звернення ВЧ А7339 від 14.02.2025 року №1606/859, сесія Глуховецької 
селищної ради ВИРІШИЛА: 

1.​ Передати кошти субвенції з місцевого бюджету Глуховецької 
селищної територіальної громади державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів в сумі 1300000,00 грн.  (один мільйон 
триста тисяч гривень) Квартирно-експлуатаційному відділу м. Вінниця, для 
потреб в/ч А7339 на реалізацію заходів, визначених пунктом 1.8.4 Комплексної 
оборонно-правоохоронної програми Глуховецької селищної ради на 2021-2025 
роки «Безпека громадян – взаємна відповідальність влади та громади»,